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Nya kulturverksamheter får strategiska uppdrag av Västra 
Götalandsregionen. 
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Idag beslutade Västra Götalandsregionens kulturnämnd att ge åtta nya verksamheter 

kulturstrategiska uppdrag. Uppdragen löper på tre år och ska bidra till ett dynamiskt kulturliv 

och en konstnärlig utveckling i Västra Götaland. 

De kulturstrategiska uppdragen är Västra Götalandregionens mest omfattande stödform till det fria 

kulturlivet. För drygt ett år sedan fick 50 kulturverksamheter den här typen av uppdrag och nu 

utökas gruppen med åtta verksamheter som får medel enligt nedan: 

Ryds multikulti  75 000 

Konsthantverkscentrum Väst 200 000 

Aftonstjärnans kulturförening 500 000

Föreningen konstnärernas kollektivverkstad Angered 100 000

Culture clinic 125 000

Sveriges konstföreningar Västra Götaland 100 000

Performance i Västra Götaland 100 000

Dansbyrån 150 000

De fyra huvudkriterierna för kulturstrategiska uppdrag är att öka sysselsättning på kulturområdet, 

att utveckla relationerna till civilsamhället, att öka barns och ungas delaktighet i kulturlivet och att 

bidra till en stärkt social hållbarhet. Stödet ska ge en god spridning i hela Västra Götaland.

Fullständiga beskrivningar och motiveringar finns i handlingarna till kulturnämndens 

sammanträde.

Detaljbudget 2011, nya FRISPEL och biografstöd

På dagens sammanträde behandlades också kulturnämndens detaljbudget för 2011. Budgeten 

innebär en uppräkning på 0,3 % för Västra Götalandsregionens egna bolag, förvaltningar och för 

övriga kulturverksamheter som har långsiktiga uppdrag. Film i Väst får dock en annan ökning som 

en följd av ett tidigare beslut i regionfullmäktige. Åtta nya kulturprojekt fick medel från FRISPEL och 

tre nya biografstöd delades också ut under sammanträdet. 

Besluten för samtliga ärenden finns att läsa i snabbprotokollet som du når via den här länken. 

Handlingarna till sammanträdet finns att ladda ner via den här länken  
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